Press Release

Acrodea Press Release

報道関係者各位

渋⾕⾁横丁×注⽬インフルエンサー（総フォロワー85 万⼈以上）

コラボメニューを期間限定でご提供

2019 年 12 ⽉ 16 ⽇
会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア
代表者名 代表取締役社⻑  堤 純也
 （コード︓3823 東証第⼆部）

当社⼦会社の株式会社渋⾕⾁横丁(本社:東京都新宿区、代表取締役:堤 純也) の⾁横丁ブランド旗艦店、ちと

せ会館の「渋⾕⾁横丁」は株式会社 CORE（本社︓東京都渋⾕区、代表取締役 佐藤 祐太、以下「CORE 社」）
が 2019 年 12 ⽉ 22 ⽇に開催する“世界に輝くインフルエンサーの創出”を⽬的としたイベント「CORE
FESTIVAL」とコラボメニューを開発し期間限定でご提供しますのでお知らせいたします。

 渋⾕の若者から絶⼤な⽀持を得ている渋⾕⾁横丁は 2010 年９⽉から渋⾕の若者と共に発展し歩み続けてきま
した。今回、更なる発展を⽬的とし、CORE 社の注⽬インフルエンサーとコラボメニューを開発します。

昨今情報を得るツールは SNS が当たり前の時代となりましたが、その中でも強い影響⼒を持つインフルエン
サーとのコラボ企画・発信は渋⾕⾁横丁の更なる認知度向上と発展を約束します。

- 渋⾕⾁横丁×CORE FESTIVAL コラボ概要 -

- 開催期間 -
2019 年 12 ⽉ 22 ⽇(⽇)〜2019 年 12 ⽉ 25 ⽇(⽔)

- 場所・営業時間 -
渋⾕⾁横丁
東京都渋⾕区宇⽥川町 13-8 ちとせ会館 2 階・3 階
17:00〜24︓00（⼀部深夜営業有り）

- コラボ店舗・インフルエンサー・メニュー -
■⾁天国（3 階）
コラボ者︓恭平（チャンネル登録 80,000 ⼈）
メニュー︓とろけるうにく
YouTube︓
https://www.youtube.com/channel/UC6cuD4nq-4iKD1CCWMr6Jcw

■鉄板焼きやっぱ（3 階）
コラボ者︓九条ねぎ（フォロワー203,000 ⼈）
メニュー︓サガリステーキ
Instagram︓
https://www.instagram.com/negi_kujyo/?hl=ja

Acrodea Press Release

■和⽜寿司 響
コラボ者︓Rumi（フォロワー56,900 ⼈）
メニュー︓Rumi が選ぶ A5 和⽜寿司盛り合わせ
Instagram︓
https://www.instagram.com/rumi_official_0616/?hl=ja

■⾁ʼS〜ニックス〜（3 階）
コラボ者︓⼩澤らいむ（フォロワー64,100 ⼈）
メニュー︓ネギだく寿司
Instagram︓
https://www.instagram.com/raimu_charlotte/?hl=ja

■⽜横
コラボ者︓藤⽊そら（フォロワー71,500 ⼈）
メニュー︓極上和⽜ハラミ（サガリ）
Instagram︓
https://www.instagram.com/sorafujiki/?hl=ja

■てっぱん
コラボ者︓⻘⼭千夏（フォロワー184,000 ⼈）
メニュー︓ハラミの鉄板焼き
Instagram︓
https://www.instagram.com/chinatsu_aoyama0819/

■⾁しか信じない
コラボ者︓いけながあいみ（フォロワー102,000 ⼈）
メニュー︓松阪豚ハンバーグ
Instagram︓
https://www.instagram.com/aimicat424/

■⾁広場
コラボ者︓きぃえり（フォロワー53,200 ⼈）
メニュー︓⼀⼝⽜カツ
Instagram︓
https://www.instagram.com/kiierichan/

■寿
コラボ者︓⻄島ミライ（フォロワー41,700 ⼈）
メニュー︓和⽜寿司
Instagram︓
https://www.instagram.com/mira_nishi/

Acrodea Press Release

【株式会社 CORE】

所在地︓東京都渋⾕区恵⽐寿 4-20-3 恵⽐寿ガーデンプレイスタワー18F

代表者︓代表取締役 佐藤 祐太

事業内容︓インフルエンサーマーケティング

ウェブサイト︓https://core-bizinfo.com/

【株式会社アクロディア】

所在地︓東京都新宿区愛住町 22 第 3 ⼭⽥ビル

設⽴︓2004 年 7 ⽉

上場︓2006 年 10 ⽉ 東証第⼆部（3823）

代表者︓代表取締役社⻑ 堤 純也

事業内容︓スマートフォン向けのサービス・ソリューションの提供

ウェブサイト︓https://acrodea.co.jp/

■本リリースに関するお問合せ先

当社ホームページのお問い合わせフォームをご利⽤ください

https://acrodea.co.jp/inquiry/